
 

 

 

Kjære kunde,        9. september 2011 

 

I forbindelse med Stanley Black & Decker sitt oppkjøp av Niscayah vil jeg sende ut en 

kort informasjon til våre viktigste kunder. Jeg vil i den sammenheng takke dere for å ha 

valgt Niscayah som deres sikkerhetspartner. Vi setter stor pris på vårt samarbeid, og har 

gjennom årene bestrebet oss å tilby service og leveranser av høy kvalitet. Jeg håper at 

dere har tillit til oss som deres sikkerhetspartner også i tiden som kommer. 

 

Jeg er glad for å kunne meddele at Niscayah er kjøpt opp av Stanley Black & Decker, og 

at dette ytterligere vil styrke vårt tilbud til markedet. Som en del av et av verdens 

største sikkerhetskonsern, vil vi kunne tilby deg førsteklasses service, høy kvalitet og 

sterk kompetanse på sikkerhetsløsninger. Med Stanley Black & Deckers satsing på 

kvalitet og evne til å levere, er vi sikre på at du vil være i gode hender. Vi vil fortsette 

under merkenavnet Niscayah inntil noe annet er kommunisert. Se mer informasjon på 

www.stanleyblackanddecker.com eller www.niscayah.no  

 

Vi vil gjøre vårt aller beste for å sikre at overgangen gjennomføres så smidig som mulig 

og uten påvirkning av den daglige driften. Det er viktig for oss at du som kunde blir godt 

ivaretatt. 

 

Vi ber om at du tar deg tid til å lese det medfølgende velkomstbrevet fra  

Brett Bontrager, leder for våre nylige sammenslåtte virksomheter globalt, i Stanley Black 

& Deckers forretningsenhet for elektronisk sikkerhet, Stanley Convergent Security 

Solutions (CSS). Dette brevet gir deg litt informasjon om det nye selskapet og de 

mulighetene det gir våre kunder.  

 

Vi hører gjerne fra deg dersom du har spørsmål angående oppkjøpet av Niscayah. 

 

Med vennlig hilsen, 

 
Trond Langeland 

Administrerende Direktør 

Niscayah Norge 

 

 
Hovedkontor/Head office: Niscayah AS   
Postadresse/Postal address: Postboks 9376 Grønland, N-0135 Oslo, Norway  
Kontoradresse/Visiting address: Urtegata 9, N-0187 Oslo, Norway 
Telefon/Telephone: +47 05 010/+ 47 24 04 60 00 Telefaks/Facsimile: + 47 24 04 60 01 
Bankkonto nr/Bank account: 5010 07 31786 Foretaks nr/Enterprise no:NO 983 445 349 MVA 
 


